

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Adresát: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Pod Višňovkou 166/37
1400 Praha 4

Číslo jednací: 264/19/5320/Ma
Číslo objednávky: A/0209/19/1220
Vyřizuje / linka: Bohumil Šimek / 5392
Dne: 5. 11. 2019



Věc : Objednávka – Provizorní přípojka NN pro SSZ 9.650 Českobrodská - přechod Jahodnice

Dle Vaší nabídky č. 54b - 2019 ze dne 4. 11. 2019 objednáváme u Vás realizaci provizorní přípojky nízkého napětí pro provizorní SSZ 9,650 Českobrodská - přechod Jahodnice.

Termín dodávky: **do 2 dnů od doručení objednávky.**

Cena bez DPH: 8 852,83 -Kč
DPH 1 859,09- Kč
Celková cena vč.DPH 10 711,92- Kč

Fakturu za celý předmět plnění vystavte a zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím protokolem na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
oddělení 5320
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: realizace provizorní přípojky NN pro 9.650 Českobrodská - přechod Jahodnice.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminalcompliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen „CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

S pozdravem

Ing. Martin Joch
ředitel úseku telematiky

Přílohy: Nabídka č. 54b 2019

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelý a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

TSK, hl.m. Prahy
Odbor 1220
Ing. Jaromír Muchka
Řásnovka 770/8
110 10 Praha 1 – Staré Město

V Praze, 4.11.2019

Váš dopis zn.	Ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Telefonní číslo	E-mail
		54b-2019	Vošahlík Václav	+420602275680	vacclav.vosahlík@swarco.com

Věc: Cenová nabídka – interní č. nabídky 54b-2019

SSZ 9.650 Českobrodská – přechod Jahodnice

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku na zřízení provizorní přípojky NN pro provizorní světelnou signalizaci SSZ 9.650 Českobrodská – přechod Jahodnice

Předmět díla

Montážní práce	6 890,00 Kč
Materiál	1 962,83 Kč

Cena bez DPH	8 852,83 Kč
DPH 21%	1 859,09 Kč
Celkem včetně DPH	10 711,92 Kč

Naše společnost si vyhrazuje právo při dalším jednání o návrhu na uzavření smlouvy k výše uvedené nabídce obchodní, dodací a cenové podmínky jakkoli upřesnit, opravit, doplnit či změnit v souvislosti s možnou změnou zadání, technické specifikace, množství nebo z jiného objektivního důvodu.

S přátelským pozdravem

Václav Vošahlík
Ředitel úseku montáží a servisu

Příloha č.1 soupis prací a materiálu

Důležité právní upozornění pro příjemce dokumentu (Disclaimer):

Informace v tomto dokumentu mají jen informativní charakter. Obsahem dokumentu se jeho zhotovitel nezavazuje. Dokument nezakládá předšmluvní odpovědnost zhotovitele dokumentu. Zhotovitel dokumentu nemá tímto dokumentem v úmyslu uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy.

Obsah tohoto dokumentu včetně příloh podléhá obchodnímu tajemství. Dokument obsahuje důvěrné údaje nebo sdělení určené výlučně pro zhotovitelem zamýšleného příjemce dokumentu. Byl-li dokument doručen jiné osobě, žádáme takového příjemce v případě dokumentu v elektronické podobě o jeho vymazání včetně jeho příloh z elektronického systému a informování odesílatele, a v případě dokumentu v listinné podobě o jeho vrácení zhotoviteli dokumentu. Kopírování nebo využití informací nezamýšleným příjemcem durazně zakazujeme.

Ochrana osobních údajů

Informace týkající se ochrany Vašich osobních údajů a jejich zpracování jsou k dispozici na našich stránkách www.swarco.com/stcz/Privacy-Policy

www.swarco.com

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Pod Višňovkou 1661/37, 140 00 Praha 4, Česká republika

T. +420 241 441 024, E. office.stcz@swarco.com

Sídlo firmy / Registered Office: Praha, Soudní příslušnost / Reg. Court: Praha, oddíl C, vložka 60652

Jednatel společnosti / Managing Director: Ing. František Lusk, IČ / ID: 25680595, DIČ / VAT: CZ25680595

Bankovní spojení / Bank account: Raiffeisenbank a.s., 5010015962/5500

IBAN: CZ76 5500 0000 0050 1001 5962, SWIFT/BIC: RZBCCZPP

Příloha č.1 soupis prací a materiálu

Stavba: SSZ 9.650 Českobrodská - přechod u zastávky Jahodnice

Provozní soubor : materiál

		jednotka	počet	cena/jedn.	cena celkem
	Chráníčka kabelu Energy S 21,5mm	m	30	20,84	625,20
	Kabel CYKY 3x1,5mm ²	m	30	12,85	385,50
	Závěsné lano 4mm	m	20	9,68	193,60
	Lanový napínák	ks	2	48,00	96,00
	Vodič zelenožlutý 4mm	m	30	11,80	354,00
	Oko M4	ks	2	10,71	21,42
	Svorka SR03	ks	2	34,28	68,56
	Svorka RSA zelená	ks	1	57,14	57,14
	Svorka RSA modrá	ks	1	25,71	25,71
	Svorka RSA černá	ks	1	14,28	14,28
	Jistič 230V/6A	ks	1	121,42	121,42
					-
	celkem				1 962,83

Provozní soubor : montážní práce

		jednotka	počet	cena/jedn.	cena celkem
	Montáž převesu - montáž závěsného lana, zavěšení ochranné chráničky včetně kabelu a zemnění	ks	4	800,00	3 200,00
	Montáž výzbroje stožáru VO	ks	1	650,00	650,00
	Montážní plošina	hod	2	680,00	1 360,00
	Doprava	km	60	28,00	1 680,00
					-
	celkem				6 890,00

CELKEM bez DPH

8 852,83

DPH 21%

1 859,09

CELKEM včetně DPH

10 711,92